MISSÆ PROPRIÆ DIOECESIS RATISBONENSIS

Die 29 Novembris

B. FRIDERICI A RATISBONA
CONFESSORIS

Duplex

Missa Justus ut palma, de Com-
muni Conf. non Pont. 2 loco, præ-
ter Orationes sequentes:

Oratio

P

DEUS, qui beáto Friderico
Confessóri tuo perfec-
tióris vitæ sémitam de-
monstráre dignátus es:
concéde propítius; ut, ejus exémplo
terréna despiciéntes, sola cælestia
appetámus. Per Dóminum.

Et, in Adventu, fit Commemora-
tio Feriæ.

Deinde Commemoratio Vigiliæ
S. Andreæ Apostoli:

Oratio

Quásumus, omnípotens Deus:
ut beátorus Andréas Apóstolus,
cujus prævenimus festivitátem,
tuum pro nobis implóret auxílium;
ut, a nostris reáribus absolúti, a
cunctis étiam periculis eruámur.
(Per Dóminum nostrum.)

Postea Commemoratio S. Satur-
nini Martyris:

Oratio

Deus, qui nos beáti Saturnini
Mártiris tui concédis nata-
litio pérfrui: ejus nos tribue mé-
ritis adjuvári. Per Dóminum.

Propr. Miss. Ratisbonen.

Secreta

P

Hóstiam tibi, Dómine, laudis im-
molámus, suppliciter exorán-
tes, ut vehementissimus tui amóris
ignis, quo beátorus Fridericus in eán-
dem æstuábat, júgiter in córdibus
nostris augeáatur. Per Dóminum
nostrum.

Et, in Adventu, fit Commemora-
tio Feriæ.

Pro Vigilia

Secreta

Sacrándum tibi, Dómine, munus
offérimus: quo beáti Andréæ
Apóstoli solémnia recoléntes, pu-
rificationem quoque nostris mén-
tibus implorámus. (Per Dóminum.)

Pro S. Saturnino

Secreta

Múnera, Dómine, tibi dicáta
sanctifica: et, intercedénte
beáto Saturnino Mártire tuo, per
hæc éadem nos placátus inténde.
Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

P

Angelórum esca nutriti, concéde,
quásumus, omnípotens De-
us: ut, intercedénte beáto Friderico
Confessóre tuo, humilitátem et ca-
ritátem exercéntes; ad cælestem
pátriam perducámur. Per Dómi-
num nostrum Jesum Christum, Fi-
lium tuum: Qui tecum vivit et reg-
nat in unitáte Spiritus Sancti Deus.

Et, in Adventu, fit Commemora-
tio Feriæ.

Pro Vigilia Postcommunio

Percéptis, Dómine, sacraméntis suppliciter exorámus: ut, intercedénte beáto Andréa Apóstolo tuo, quæ pro illius veneránda gérimus passióne, nobis proficiant ad medélam. (Per Dóminum.)

Pro S. Saturnino Postcommunio

Sanctificet nos, quæsumus, Dómine, tui percéptio sacraménti: et intercessióne Sanctórum tuórum tibi reddat accéptos. Per Dóminum.

In fine legitur sequens Evangelium de Vigilia:

+ Sequéntia sancti Evangélii secundum Joánnem

Joann. 1, 35-51

In illo témpore: Stabat Joánnes, et ex discípulis ejus duo. Et respiciens Jesum ambulántem, dicit: Ecce Agnus Dei. Et audiérunt eum duo discípuli loquéntem, et secúti sunt Jesum. Convérsus autem Jesus, et videns eos sequéntes se, dicit eis: Quid quæritis? Qui dixérunt ei: Rabbi (quod dicitur interpretátum Magister), ubi hábitas? Dicit eis: Venite et vidéte. Venerunt et vidérunt, ubi manéret, et apud eum mansérunt die illo: hora autem erat quasi décima. Erat autem Andréas, frater Simónis Petri, unus ex duóbus, qui audierant a Joánnē et secúti fúerant eum. Invénit hic primum fratrem suum Simónem, et dicit ei: Invénimus Messiam (quod est interpretátum Christus). Et addúxit eum ad Jesum. Intúitus autem eum Jesus, dixit:

Tu es Simon, filius Jona: tu vocáberis Cephas, quod interpretátur Petrus. In crástinum vóluit exire in Galilæam, et invénit Philippum. Et dicit ei Jesus: Séquere me. Erat autem Philippus a Bethsáida, civitáte Andréæ et Petri. Invénit Philippus Nathánael, et dicit ei: Quem scripsit Móyses in lege, et Prophétæ, invénimus Jesum, filium Ioseph, a Názareth. Et dixit ei Nathánael: A Názareth potest aliquid boni esse? Dicit ei Philippus: Veni et vide. Vedit Jesus Nathánael veniéntem ad se, et dicit de eo: Ecce vere Israelita, in quo dolus non est. Dicit ei Nathánael: Unde me nosti? Respóndit Jesus et dixit ei: Priúsquam te Philippus vocáret, cum esses sub ficu, vidi te. Respóndit ei Nathánael et ait: Rabbi, tu es Filius Dei, tu es Rex Israel. Respóndit Jesus et dixit ei: Quia dixi tibi: Vidi te sub ficu, credis: majus his vidébis. Et dicit ei: Amen, amen, dico vobis, vidébitis cælum apértum, et Angelos Dei ascendéntes et descendéntes supra Filium hóminis.

¶ In Ecclesia Cathedrali et Collegiatis hodie post Tertiam extra Chorum legitur Missa conventualis de B. Friderico Conf. cum Commemoratione S. Saturnini Mart. tantum, et in Choro post Nonam dicitur Missa conventualis de Vigilia. In Adventu 2^a Oratio Feria, 3^a de sancta Maria Deus, qui de beátæ; extra Adventum 2^a Oratio A cunctis, 3^a ad libitum. Missæ autem privatæ dici possunt, juxta Ru-

Postcommunio

P

Omnipotens et misericors Deus, qui nos sacramentorum tuorum et participes efficis et ministros: praesta; ut, intercedente beato Gamelberto Confessore, ejusdem proficiamus et fidei consortio et digno servitio. Per Dominum.

Pro S. Antonio Postcommunio

Protegat nos, Domine, cum tui perceptione sacramenti beatissimi Antonii Abbas, pro nobis intercedendo: ut et conversationis ejus experiatur insignia, et intercessonis percipiamus suffragia. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Die 17 Januarii

B. GAMBELBERTI CONFESSORIS

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, praeter Orationes sequentes:

Oratio

P

Deus, tuorum gloria Sacerdotum: praesta, quæsumus; ut beati Gamelberti Confessoris tui, cuius festa gerimus, sentiamus auxilium. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Antonii Abbatis:

Oratio

Intercéssio nos, quæsumus, Domine, beati Antonii Abbatis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dominum.

Secreta

P

Praesta, quæsumus, Domine: ut beati Gamelberti Confessoris tui méritis et præcibus piæ nobis fructus devotionis accrèscat. Per Dominum nostrum.